PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 2543/2013/SGP – Manaus, 19 de dezembro de 2013

Altera da Portaria nº 2462/2013/SGP, que designou a
servidora Ruth Vieira Lima para substituir Maria das
Graças de Azevedo Nattrodt Silva na função de Chefe
da Secretaria de Gestão de Pessoas.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação da Diretora da Secretaria de Gestão de

Pessoas, para retificar o período do gozo de recesso para 9 a 18.12.2013 da servidora Maria

das Graças de Azevedo Nattrodt Silva, que, por equívoco, fora informado errado no Memorando

137/2013/SGPES, de 3.12.2013 (TRT-27066/2013);

CONSIDERANDO que a servidora Maria das Graças de Azevedo Nattrodt

Silva, fora convocada para trabalhar no recesso forense 2012/2013 no período de 20.12.2012 a

3.1.2013 (8 dias úteis), conforme Informação nº 1538/2013/SGPES/SLP,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 2462/2013/SGP, de 6.12.2013, publicada no DOE–

JT-11ª Região do dia 6.12.2013 - edição 2000 extraordinária, que passa a ter a seguinte redação:

       Art. 1º Designar a servidora RUTH VIEIRA LIMA,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, Classe C, Padrão
13, lotada na Secretaria de Gestão de Pessoas, para
substituir Maria das Graças de Azevedo Nattrodt Silva na
função e no período de 9 a 18.12.2013.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região